
Kateřina P. (Katia-Pavelka) ID 137139 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 5.10.2024, 5:21

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den, vítám Vás.
  Nejdříve bych vás chtěla poprosit o následující: nepřihazujte, pokud nemáte skutečný zájem nabízenou věc koupit. Zbytečně
tím kazíte aukci ostatním. Forma úhrady a doručení vydraženého předmětu:
  OSOBNĚ -nelze a to díky pracovní vytíženosti.
  DOBÍRKA -dobírku zasílám prostřednictvím České pošty, ale jen vyjímečně. PLATBA PŘEDEM NA ÚČET :číslo účtu Vám sdělím
e-mailem po ukončení aukce.
  Jde o soukromou aukci - Privatverkauf, bez záruky, bez možnosti vrácení. Zboží zasílám do 48 hodin(max.tří dnů.) po připsání
platby na účet, a to balíkem nebo dopisem.
  Poštovné na dobírku = 100,-
  Poštovné převodem na účet 60,- Sazba je jednotná. Pokud se vydražitel neozve do 7 dnů, předmět dám znovu do aukce a
kupujícímu přidělím odpovídající hodnocení.
  V případě otázek mě kontaktujte ma adrese Katka.pavelka@seznam.cz.

  Teď už nezbývá než popřát hodně zábavy při nakupování. Zdravím a přeji hezký den .PROSÍM, ROZMYSLETE SI, ZDA ZBOŽÍ
OPRAVDU CHCETE. PŘIHAZOVÁNÍ ZÁSADNĚ NERUŠÍM!!!!!!!!!Pozor-vyhrazuji si právo kdykoliv zrušit aukci, bez ohledu na to,
zda již někdo přihodil či nikoli.

  Pozor, vyhrazuji si právo vyberu kupujícího v mimoaukcnim prodeji.

  Zboží s * prodávám kamarádce, ceny jsou pevné a zboží nesmněnitelné.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

